

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Administrativo Nº 008/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 11/03/2022 09:59:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:44

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: qualiflex	Modelo:
Descrição: Cabo Flexível 1,5mm (Azul ou Preto) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da seção 10mm ² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Diâmetro nominal do condutor interno: 1.5 mm. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Diâmetro Nominal da Isolação: 0,7 mm. Bobinas de 100 metros cada			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 139,99	Valor Total: 1.819,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	071	29.413.075/0001-86	226,00	139,99	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	049	36.266.453/0001-01	225,97	190,99	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060	40.876.269/0001-50	226,00	226,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	036	11.175.931/0001-47	226,00	130,00	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	094	05.140.770/0001-53	200,00	158,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:44

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: qualiflex	Modelo:
Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Azul ou Preto) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da seção 10mm ² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Diâmetro nominal do condutor interno: 2,0 mm. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Diâmetro Nominal da Isolação: 0,8 mm. Bobinas de 100 metros cada			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 204,97	Valor Total: 1.844,73	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	022	29.413.075/0001-86	301,33	204,97	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	042	36.266.453/0001-01	301,30	289,80	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	031	40.876.269/0001-50	301,33	301,33	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	064	11.175.931/0001-47	301,33	194,99	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	013	05.140.770/0001-53	301,33	195,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:45

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: qualiflex	Modelo:
Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Verde) CONDUTOR: Fios de Cobre, t�mpera mole, classe 4 at� a se�o nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da se�o 10mm ² (Extra flex�vel) atendendo a norma ABNT NM 280. Di�metro nominal do condutor interno: 2,0 mm.			
ISOLA�O: Composto termopl�stico polivin�lico (PVC) tipo BWF (Resistente � propaga�o de chamas). Di�metro Nominal da			
Isola�o: 0,8 mm. Bobinas de 100 metros cada			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 204,99	Valor Total: 1.639,92	

CLASSIFICA O

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	064	29.413.075/0001-86	301,33	204,99	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	007	36.266.453/0001-01	301,30	247,76	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028	40.876.269/0001-50	301,33	301,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	002	11.175.931/0001-47	301,33	193,99	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	061	05.140.770/0001-53	270,00	194,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:45

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: qualiflex	Modelo:
Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Vermelho) CONDUTOR: Fios de Cobre, t�mpera mole, classe 4 at� a se�o nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da se�o 10mm ² (Extra flex�vel) atendendo a norma ABNT NM 280. Di�metro nominal do condutor interno: 2,0 mm.			
ISOLA�O: Composto termopl�stico polivin�lico (PVC) tipo BWF (Resistente � propaga�o de chamas). Di�metro Nominal da			
Isola�o: 0,8 mm. Bobinas de 100 metros cada			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 239,91	Valor Total: 3.118,83	

CLASSIFICA O

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	007	29.413.075/0001-86	301,33	239,91	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	047	36.266.453/0001-01	301,30	267,59	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	301,33	301,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	033 11.175.931/0001-47	301,33	194,99	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	013 05.140.770/0001-53	270,00	195,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:45

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Caixa de Luz 4x2 Amarela			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	011 36.266.453/0001-01	168,75	145,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	072 40.876.269/0001-50	168,77	168,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	044 05.140.770/0001-53	150,00	150,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:45

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Canaletas Plastica com fita Adesiva			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 199,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	075 36.266.453/0001-01	10,50	9,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055 40.876.269/0001-50	10,53	10,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	004 05.140.770/0001-53	10,00	10,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:45

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: metro	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Eletroduto Corrugavel 3/4 Amarelo			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 770,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	038	36.266.453/0001-01	2,44	2,19	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	2,45	2,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	005	05.140.770/0001-53	2,20	2,20	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:45

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relat

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: Fixa fio 6mm, (pacote) com 20 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	025	36.266.453/0001-01	5,30	4,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	5,33	5,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	019	05.140.770/0001-53	5,00	5,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:45

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relat

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Interruptor duplo 4x2 embutido			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 87,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	055	36.266.453/0001-01	13,80	10,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	13,83	13,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	045 05.140.770/0001-53	11,00	11,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:45

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Interruptor duplo com tomada 4x2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 53,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	074 36.266.453/0001-01	19,98	17,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044 40.876.269/0001-50	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	079 05.140.770/0001-53	18,00	18,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:45

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Interruptor e tomada 4x2 embutir			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 636,51	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	079 36.266.453/0001-01	15,31	12,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028 40.876.269/0001-50	15,33	15,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	052 05.140.770/0001-53	13,00	13,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:45

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Interruptor Simples 4x2 de umbutir			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,65	Valor Total: 15,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	058	36.266.453/0001-01	7,65	7,65	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088	40.876.269/0001-50	7,67	7,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	093	05.140.770/0001-53	7,67	7,67	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relat

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Interruptor simples 4x2 embutido			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,65	Valor Total: 459,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	057	36.266.453/0001-01	7,65	7,65	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	093	40.876.269/0001-50	7,67	7,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	034	05.140.770/0001-53	7,67	7,67	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relat

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: KIT MONOFASICO/MATERIAIS: 2 barra de eletroduto de PVC rígido de 3/4, 1 curva de 180 graus de PVC, 3 curva de 90 graus de PVC, 4 luvas para Eletroduto, 4 Bucha de alumínio para Eletroduto, 4 arruela de alumínio para eletroduto, 2 metros de Eletroduto Corrugavel 3/4 Amarelo, 1 Disjuntor termomagnético de 25A, 1 Haste de Aterramento 16x1200mm, 1 Conector para haste de Aterramento, 1 Caixa pré-formada de PVC com tampa, 1 cantoneira em ferro galvanizado reforçado de 2 metros (mini poste) com rack e isolador de porcelana armação leve ou pesada, 1 caixa de policarbonato para medidor monofásico padrão celpe, 1 caixa de policarbonato para disjuntos padrão celpe.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 229,99	Valor Total: 1.149,95	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	097	36.266.453/0001-01	254,95	229,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094	40.876.269/0001-50	255,00	255,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	066	05.140.770/0001-53	230,00	230,00	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: Lampada de Led 30w/220V			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 37,48	Valor Total: 3.598,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	005	36.266.453/0001-01	43,97	37,48	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	066	40.876.269/0001-50	44,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIANO PRESENTES EIRELI	091	29.657.759/0001-23	44,00	35,00	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	053	11.175.931/0001-47	44,00	37,47	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	023	05.140.770/0001-53	44,00	44,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: Lampada de Led 50w/220V			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 62,99	Valor Total: 5.984,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	092	36.266.453/0001-01	76,64	62,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094	40.876.269/0001-50	76,67	76,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIANO PRESENTES EIRELI	039	29.657.759/0001-23	76,67	62,00	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	063	11.175.931/0001-47	76,67	62,98	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	030	05.140.770/0001-53	69,00	65,00	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM
Descrição: Lampada tubular de 40w/220V			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 1.308,23	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	091	36.266.453/0001-01	19,65	16,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	008	40.876.269/0001-50	19,67	19,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	088	05.140.770/0001-53	17,00	17,00	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Luminaria tipo tartaruga externa bocal E-27			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,98	Valor Total: 143,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	091	36.266.453/0001-01	35,98	35,98	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	068	40.876.269/0001-50	36,00	36,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	051	05.140.770/0001-53	30,00	30,00	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** lumimais **Modelo:**
Descrição: Plafon Branco, 100W com bocal de porcelana.
Quantidade: 142 **Valor Unit.:** 5,98 **Valor Total:** 849,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	062	29.413.075/0001-86	7,22	5,98	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	029	36.266.453/0001-01	7,20	5,99	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024	40.876.269/0001-50	7,22	7,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	084	05.140.770/0001-53	6,00	6,00	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** philips **Modelo:**
Descrição: Reator Eletronico 1x20w Bivolt
Quantidade: 37 **Valor Unit.:** 37,92 **Valor Total:** 1.403,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	071	29.413.075/0001-86	41,00	37,92	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	042	36.266.453/0001-01	40,95	37,95	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	072	40.876.269/0001-50	41,00	41,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	061	05.140.770/0001-53	38,00	38,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** INTRAL **Modelo:** INTRAL
Descrição: Reator Eletrônico 2x40w 127/220v Bivolt
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 59,99 **Valor Total:** 2.399,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	065	36.266.453/0001-01	77,65	59,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	017	40.876.269/0001-50	77,67	77,67	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	055 05.140.770/0001-53	60,00	60,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Tomada Dupla 10a 2p+t 250v 4x2			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 17,65	Valor Total: 741,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	030 36.266.453/0001-01	17,65	17,65	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	007 40.876.269/0001-50	17,67	17,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	071 05.140.770/0001-53	17,67	17,67	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 08:30:46

Aquisição de Material Elétrico, de forma parcelada, para atender as necessidades das Unidades Escolares e secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Tomada externa simples Sistema X			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	074 36.266.453/0001-01	12,30	12,30	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088 40.876.269/0001-50	12,33	12,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	096 05.140.770/0001-53	12,33	12,33	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

AUTORIDADE: MARIA SOCORRO DE SÁ ALVES BEZERRA